
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského 

kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

a 

Město Votice 
se sídlem: Komenského náměstí 700, 259 17 Votice 

IČO: 00232963 

(společně dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/121 Votice, ul. Husova 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
03.08.2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-321/22 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce stávající komunikace II/121 v km 58,743 – 

59,966 a III/12148 v km 0,000 –  0,500, na cestmistrovství Benešov. 

          

Záměr řeší výstavbu nových chodníků a nástupiště autobusové zastávky v prostoru 

křižovatky II/121 a III/12148. 

 

Dále také výstavbu nové společné stezky pro chodce a cyklisty mezi železniční stanicí 

Votice a centrem města. Stezka je vedena podél celé trasy III/12148 a podél II/121 od 

křižovatky s II/121 až k okružní křižovatce v ulici Husova na konci stavby KSÚS. 

Součástí záměru je zřízení společné stezky, autobusových zastávek včetně zálivů, 

parkovacích zálivů, přechodů pro chodce včetně nasvětlení a rekonstrukce veřejného 

osvětlení v celé trase. Součástí záměru jsou i vyvolané přeložky sítí. Záměry jsou na 

úrovni projektu technicky koordinovány. Záměr je předmětem společného výběrového 

řízení na zhotovitele a souběžné realizace stavby. Bude realizován dle společného 

harmonogramu stavby za dopravně inženýrských opatření stavby silnice. Při realizaci 

stavby bude zřízeno provizorní rozšíření na III/12148, které bude využíváno pro 

dopravně-inženýrská opatření stavby silnice a jeho podkladní vrstvy budou ponechány 

pro stavbu cyklostezky. 

 

Součástí rekonstrukce komunikace II/121 ul. Husova je dále výměna stávajícího 

vodovodního řadu a přípojek. Zároveň dojde k opravě stávajících kanalizačních šachet 

(výměna kónusů a skruží, nové vyrovnání a poklopy). Stavby budou v průběhu realizace 

koordinovány. Záměr bude realizován dle společného harmonogramu stavby za dopravně 

inženýrských opatření stavby kanalizace a vodovodů. 



2 

 

 

Stavební práce je nutné koordinovat s dalším stavebním záměrem, který projektuje a 

financuje soukromý investor, výstavbou okružní křižovatky. Ta bude zajišťovat napojení 

nové obytné a průmyslové zóny na II/121 před vjezdem do města Votice. Stavba řeší 

novostavbu okružní křižovatky a rekonstrukci přilehlé části II/121. Součástí záměru jsou  

i vyvolané přeložky sítí v místě OK. Záměry jsou na úrovni projektu technicky 

koordinovány. Stavba OK bude probíhat během realizace stavby silnice a společné stezky 

– je nutná vzájemná koordinace zhotovitelů staveb z hlediska DIO, přístupových tras 

apod. 

 

Správce teplovodu plánuje při rekonstrukci komunikace II/121 ul. Husova uložení potrubí  

pro budoucí napojení DPS Husova č. p. 830. Předpokládá se realizace v návaznosti  

na rekonstrukci II/121. Stavby budou v průběhu realizace koordinovány. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

79 289 777,83 Kč bez DPH 

95 940 631,17 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 
 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

EUROVIA CS, a.s. 

se sídlem:  U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 

Praha 4 

kontaktní a doručovací adresa:  

  závod Praha západ 

  K Hájům 946/10, 155 00 Praha 5 - Stodůlky 

IČO:  45274924 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Skanska a.s. 

se sídlem: Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 262 71 303 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

ZNAKON, a.s.  

se sídlem:  č.p. 44, 38601 Sousedovice 

IČO:  26018055 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Doprastav, a.s., IČO 313 33 320, se sídlem Drieňová 27, 

826 56 Bratislava, Slovenská republika, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem 

Bratislava I, oddíl Sa, vložka č. 581/B, podnikající na 

území České republiky prostřednictvím odštěpného závodu 

zahraniční právnické osoby pod označením Doprastav, a.s., 

organizační složka Praha 

se sídlem:  K zahradnictví 13, 182 00 Praha 8 

IČO:  49281429 

Nabídka s pořadovým č. 5 



3 

 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost B E S + Metrostav DIZ – Votice, ul. Husova 

B E S s.r.o., vedoucí společník 

se sídlem Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČ: 437 92 553 

 „vedoucí společník“ 

a 

Metrostav DIZ s.r.o., druhý společník 

se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ: 250 21 915 

 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Doprastav, a.s., IČO 313 33 320, se sídlem Drieňová 27, 

826 56 Bratislava, Slovenská republika, zapsaná v 

obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem 

Bratislava I, oddíl Sa, vložka č. 581/B, podnikající na 

území České republiky prostřednictvím odštěpného závodu 

zahraniční právnické osoby pod označením Doprastav, 

a.s., organizační složka Praha 

se sídlem:  K zahradnictví 13, 182 00 Praha 8 

IČO:  49281429 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 



4 

 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

 

 

 

V Říčanech dne …………….. 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            


		2022-11-30T11:49:09+0100




